ESTADO No.

No Proceso

1100140 03010
2016 01053

1100140 03010
2017 00680

1100140 03010
2017 00811

1100140 03010
2017 00864

1100140 03010
2018 00810

1100140 03010
2018 00849
1100140 03010
2019 00248

1100140 03010
2019 00360

1100140 03010
2019 00476

1100140 03010

2019 00565

085

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Insolvencia persona

natural no comerciante

Divisorios

Ordinario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

YORLENI MERCADO PUELLO

BANCO DE BOGOTA SA

INSTITUTO COLOMBIANO DE

CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS
TECNICOS EN EL EXTERIOR -
ICETEX

AGRUPACION DE VIVIENDA CEDRO
MMADEIRA IV P.H.

LUMNI COLOMBIA S.A.S.

ALARMAS Y SERVICIOS BANCARIOS
DE COLOMBIA LTDA.

OSCAR ANDRES GUTIERREZ LOPEZ

SAMUEL DAVID MORALES NARANJO

JHON ALEXANDER PEREZ MORENO

AYDA LUZ MONTOYA GOMEZ

Demandado

Fecha: 21/10/2020

Descripcion Actuacién

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL
CIVIL MUNICIPAL

JUZGADO 010

LISTADO DE ESTADO

JOHN JORGE DIAZ DE LA ESPRIELLA Auto Termina Proceso Articulo 317 C.G.P

LEIDY JOHANNA BARRIOS TORRES

HECTOR DANIEL REYES ROJAS

PARMENIO ZAPATA

DERY CAROLINA CANO BELLO

ABAD Y ABAD ARQUITECTOS S.A.S

Auto requiere

Auto requiere auxiliar

Auto pone en conocimiento

Auto ordena emplazamiento

Auto resuelve solicitud

IOSCAR ANDRES GUTIERREZ LOPEZ Auto nombra Auxiliar de la Justicia

ARIEL RICARDO MATALLANA MORALES Auto de Tramite

PAULINA PEREZ GUZMAN

Auto requiere

ALVARO HERNAN CAICEDO ESCOBAR  Auto de Tramite y requiere por 317 del C.G.P.

Pagina:

Fecha
Auto

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

1

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso
1100140 03010

2019 00575

1100140 03010
2019 00788

1100140 03010
2019 00870

1100140 03010
2020 00003
1100140 03010
2020 00185
1100140 03010
2020 00339

1100140 03010
2020 00542

1100140 03010
2020 00544

1100140 03010
2020 00547

1100140 03010
2020 00552

1100140 03010
2020 00553

1100140 03010
2020 00554

085

Clase de Proceso
Interrogatorio de parte

Verbal

Ejecutivo Singular

Inspecciones judiciales
y peritaciones

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Abreviado

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Ejecutivo Singular

Demandante

STELLA DEL CARMEN CASTILLO
FANDINO

JASBLEIDY FORERO MEDINA

MARIA TERESA CORREA GIRALDO

LUZ DARY VARGAS GOMEZ

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

INVERSORA DE COLOMBIA S.A.S.
INVERCOLSAS

BANCO PICHINCHA S.A.

RCI COLOMBIA S.A COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCOLOMBIA S.A.

MATERIALES ELECTRICOS Y
MECANICOS S.A.S.

FINANZAUTO S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

Demandado
PAOLA ANDREA ROBAYO CASTANEDA

LUZ MERY BRAVO RAMIREZ

DORIS STELLA RINCON ZAMORA

LUZ DARY VARGAS GOMEZ

ICARLOS ARTURO CARRANZA VARGAS

ROSALBA GUTIERREZ DE CABALLERO

ELSA ANZOLA VILLAMIL

CLAUDIA CONSUELO CEPEDA

ULTRA SAS

‘CARLOS JULIO CONTRERAS ALVAREZ

‘HILDA ROSA CORREDOR DAZA

SERGIO ANDRES CASTILLO VERA

Fecha: 21/10/2020

Descripcion Actuacién
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

Auto nombra Auxiliar de la Justicia

Auto ordena comisién

Auto Sefiala Fecha Diligencia

Auto acepta renuncia y reconoce personeria

Auto de Tramite

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto libra mandamiento ejecutivo
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Fecha
Auto

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

1

Cuad.



ESTADO No.

No Proceso

1100140 03010
2020 00554

1100140 03010
2020 00558

1100140 03010
2020 00558

1100140 03010
2020 00560

1100140 03010
2020 00562

1100140 03010
2020 00564

1100140 03010
2020 00598

1100140 03010
2020 00600

1100140 03062

2018 00699

085

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sin Tipo de Proceso

Verbal

Sin Tipo de Proceso

Sin clase de proceso

Sin Tipo de Proceso

Ejecutivo Singular

Demandante

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

EDNA ROCIO HERRERA PRADA

FINANZAUTO S.A.

JOSE WILDER CORTES GOMEZ

MOVIAVAL SAS

BANCO CORPBANCA COLOMBIA S.A.

Demandado

SERGIO ANDRES CASTILLO VERA

TERESA FORERO QUINTERO

TERESA FORERO QUINTERO

GUSTAVO HERNAN MONSALVE GAITAN

FERNANDO PACHON RAMIREZ

CAROLL ALEYDA PARRA GUZMAN

JOSE WILDER CORTES GOMEZ

DIANA LIZETH ANGEL OLIVARES

INDUSTRIAL DE CONFECCIONES
PUEBLO RICO SAS

Fecha: 21/10/2020

Descripcion Actuacién

Auto decreta medida cautelar

Auto libra mandamiento ejecutivo

Auto decreta medida cautelar

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto inadmite demanda

Auto inadmite demanda

Auto requiere auxiliar
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Fecha
Auto
20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

1

Cuad.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA

FECHA 21/10/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

NOVIS DEL CARMEN MOSQUERA GARCIA
SECRETARIO
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